

COMUNA COSTESTI VS 07 CLC

I.D.: 46883378

Data publicarii	03.06.20	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.329,39 RON - 8.329,39 RON

Descriere: PINION TREAPTA 4 1BUC X 756.30 LEI PINION TREPTA 3 1BUC X 571.43 LEI SINCRON 1/2 1BUC X 710.08 LEI SINCRON 3/4 1BUC X 609.24 LEI SPRAY CURATARE 4BUC X 21.01 LEI/BUC 84.03 LEI ULEI 75W80 4L X 31.93LEI/L 127.73 LEI GHIDAJ RULMENT PRESIUNE 1BUC X 75.63 LEI SIMERING 1BUC X 37.82 LEI VOLANTA 1BUC X 1201.68 LEI SET AMBREIAJ 1BUC X 584.03 LEI SURUBURI VOLANTA 1BUC X 75.63 LEI PIVOT 2BUC X 63.03 LEI/BUC 126.05 LEI BUCSA SUSPENSIE 2BUC X 67.23 LEI/BUC 134.45 LEI BIELETA ANTIRULIU FATA STG/DR 2BUC X 75.63 LEI.BUC 151.26 LEI SIMERING AX CARDANIC 1BUC X 117.65 LEI SUPORT MOTOR 1BUC X 134.45 LEI BIELETA DIRECTIE 1BUC X 71.43 LEI CAP DE BARA 1BUC X 75.63 LEI CAP DE BARA 1BUC X 75.63 LEI BAIE ULEI 1BUC X 415.97 LEI FILTRU ULEI 1BUC X 29.41 LEI ULEI 10W40 8L X 29.41 LEI/L 235.29 LEI TUB MASTIC MARE 1BUC X 71.43 LEI PINION TREAPTA 2 1 BUC X 655.46 LEI MANOPERA 1BUC X 1201.68 LEI
